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1-kvelds påsketurnering - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Det blir spilling også i påskeuken. Så dersom du ikke har dratt på fjellet eller til sydligere breddegrader er 
det bare å dukke opp i kantinen på Nesodden VGS. Vi spiller vanlig parturnering. 

 Resultater 12. mars 2024 – 4. kveld av Nesoddmesterskapet 

På en kveld hvor det ble veldig jevnt var det Morten og Knut som vant. Rett bak kom Atle og Hans-Thomas 
på andreplass og Atle og Yngvar på tredje. 

 

 
Det ble en klar seier til Bjørn og Espen i B. På andre kom Trond og Arvid, mens Beate og Anne kom på 3. 

 

BULLETIN 13 – 2024 26. mar 2024 

http://www.nesoddenbk.com/


I C-puljen ble det en ganske klar seier til Toril og André, foran Thøger og Tor Gisle og Hanne og Matz. 
 

 
 

 

 Årsmøtet 2024 (utsatt til 30.april) 
 

Det er snart årsmøte i Nesodden BK og vi i valgkomiteen (Tor Erik Granum og Arild Olsson) oppfordrer 

alle medlemmer med engasjement og lyst til å bidra i bridgeklubben til å melde sin interesse til oss eller 

direkte til Styret. Alternativt, foreslå gjerne andre som måtte passe til slike verv (lurt å spørre først). 

 

 Nesodden BK – Ruterturnering 

 

Søndag 7. april arrangerer Nesodden Bridgeklubb Ruterturnering på Nesodden Videregående skole. 

Turneringen er åpen for alle som har oppnådd mindre enn 30 Mesterpoeng, i praksis betyr det at den er åpen 

for de aller fleste som spiller i B, og alle i C gruppen.  

 

Påmelding på Bridgeforbundets turneringsoversikt:  https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850 

 

 

Vi kommer tilbake med mer detaljert informasjon når det nærmer seg 

 

 KM-MIX 2024 Østfold og Follo lørdag 20.april 
 
Vårens stevnemøte 20.April - KM-MIX 2024 Østfold og Follo - Spillested: Kolben, Kolbotn kulturhus. 

 

Meld på! Meld på! - https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619 

 

 

 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

  

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619


 Reisereportasje – Del 2 
Av Kurt 

 

Hei igjen alle bridgevenner. 

 

 

 

Vet ikke hvor vant dere er med ekkolodd så her følger en liten oppskrift for å tyde bildene. 

  

- Skjermen må sees på som historisk tidslinje. Helt til høyre vises et vertikalt snitt av nuet. Vertikale 

snitt til venstre viser hvordan tilstanden var tidligere. 

- Avstand til bunnen i meter vises som det store gule tallet øverst på skjermen. 

- Nederst på bildet vises bunnen som den brede røde stripa. 

- Fisketomt hav vises i blått. 

- Fiskforekomster over bunnen vises i grønn/brun.  

 

På første bildet ser en at båten har passert forekomster av fisk nært bunnen. Det viser at her er normalt gode 

muligheter for å få fisk, dog med litt tålmodighet. 

 

På det andre bildet er det kolossale forekomster. Bildet viser at det er tett med stortorsk helt fra bunnen og 

nesten helt opp til havoverflaten. Når fiskeutstyr slippes ut, får det aldri anledning til å nå bunnen før det er 

fast fisk og autojuksa starter da automatisk på å hive opp ny fangst. Da blir en varm I trøya med bløgging og 

sløying og adrenalinet herjer når det kommer 3/4 fisk opp i slengen. Flere kroker en 4 er det ikke mulig å ha 

på da juksamaskinen får for stor belastning på å hale opp så så stor vekt. 

 

Som et apropos. Et ekkoloddbilde fra den tomme Oslofjorden ville bare vært tragisk og ikke minst kjedelig. 

Kun en rød stripe nederst og ellers bare blått. 

 

En kjenning som er fisker på en snurvabåt, fortalte at de fikk 60 tonn på et kast. Fisken pumpes levende 

ombord og leveres på fiskebruket til rundt 40 kr/kg usløyd. 60 000× 40 skulle etter alle regneregler vel bli 2 

400 000. På et kast hovet de altså inn 2,4 millioner kroner. Alt dette skyldes at Norge i sin tid fikk opprettet 

en avtale med Sovjetunionen om forvalting av torskestammen i Barentshavet. I global sammenheng er dette 

en unikt avtale for jordkloden er ellers totalt dominert av overbeskatning og råvfiske med blant annet norske 

trålere i aktivitet utenfor Afrikakysten Får inderlig håpe at krigsretorikken ikke gjør at eksisterende 

fiskeriavtale legges død for jeg har så inderlig lyst til fortsatt å få oppleve flere fiskeeventyr. For min egen 

del er det derfor helt greit at en russisk tråler får lov til å komme inn til en norsk havn for reparasjon og 

vedlikehold.  

 

Skitt fiske. Eller for det på fiskerspråk, her er det ikke nødvendig med hall. 

 

 



Dette er nok et spill fra IntoBridge. Dette spillet tror jeg også kan egne seg for relativt ferske spiller så mine 

kommentarer har derfor også dem i tankene. Du spiller mp og alle er i sonen. Du har fått utdelt følgende 

ekstreme hånd. 

 

A 

A 

AKD975 

KDJ76 

 

 

Motparten foran deg åpner med pass og det er din tur til å melde. Hva melder du? 

... 

 

 

Eneste måten å beskrive en så skeiv og spillesterk hånd er å åpne med kravmeldingen 2kløver.  

 

Utrolig nok fortsette meldingene som følger 

 

P - 2KL - 2Hj - 3KL 

 

Her vil jeg tilføye at roboten i Intobridge med sin frivillig meldte 3KL viser minst 5 kort i kløver og at 

meldingen er krav til utgang. For et makkerpar er dette en viktig posisjon å ha avtalen i orden og jeg 

anbefaler sterkt at en frivillig meldt farge etter makkers åpning med 2KL alltid viser minst 5 kort.  

En annen ting å nevne i denne sammenheng er hva makker skal melde uten 5 kort og samtidig ha nok poeng 

til utgang. Da er overveldende av motpartens farge meget nyttig. Det bør vise en positiv hånd og etablere 

krav til utgang. Hva meldingen betyr er en avtale mellom makkerne da det er 2 varianter å velge mellom. 

Enten viser den hold i hjerter eller så spør den 2KL åpner om hen har stopper i hjerter. Svar NT viser da en 

jevn hånd og ønske om å spille minst utgang i NT.  

 

Så tilbake til spillet. Hva melder du? 

 

... 

 

Allerede nå ser en at det er store muligheter for storeslem i kløver. Selv om ruteren sitter ugunstig, er det jo 

13 enkle stikk og hente ved å stjele ruteren god. Her er det dog ingenting som haster. Utgangskrav er 

allerede etablert så her er det rom for å undersøke mere. 

 

P - 2KL - 2Hj - 3KL 

P - 4kl - P - 4NT 

P - ? 

..... 

 

Nesten utrolig at makker hadde poeng til å søke etter slem ved å spørre etter antall ess med 4NT. Et meget 

viktig poeng er at en ALDRI kan melde 4NT uten å ha minst et ess selv. Følgelig er det enkelt å telle til 13 

så 7 kløver er 99 % sikker. Kun kløveren 3-0, ruter 6-1 og ingen konge i hverken spar eller hjerter gir 

problemer. 

Det er dog et meget stort men i denne sammenheng! Du spiller mp! Her gjelder det å tenke seg nøye om. Du 

vet jo at alle med stor sannsynlighet spiller 7 kløver og at det vil gi et middels spill. Kan det stå 7NT? Om 

det står vil det garantert gi en stor pluss på spillet og selvfølgelig en garantert bunn om det ikke står. Om jeg 

hadde spilt IMP hadde jeg aldri spekulert da en beit i 7NT ville vært en gigantisk katastrofe. I mp stiller 

saken seg dog helt annerledes. Spillet er en meget god illustrasjon på forskjellen på mp og IMP. Så er det jo 

ikke minst spennende å sitte med hjertet i halsen når makker legger ned kortene. Jeg meldte derfor: 

 



 

 
 

 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar. 

 



 Invitasjon til Lørenskogmesterskapet 27. april 

 

 
LØRENSKOGMESTERSKAPET BRIDGE 2024 

 

vil i år bli arrangert lørdag den 27. april i samfunnssalen på Kjenn skole, Hasselveien 4, 1470 

Lørenskog. 

 

Vi starter spillingen kl. 10.00 og regner med å være ferdig ca kl. 18.30.  

Startkontingenten er kr. 700,- pr par, som betales ved oppmøte før turneringen starter. Betalingen kan 

gjøres både i kontanter eller ved bruk av vipps. Innsjekking skjer fra kl. 09.30. 

 

Det blir en liten pause midt på dagen, hvor det blir anledning til å kjøpe en varmrett. Det blir også 

anledning til å kjøpe vafler, kaffe og mineralvann under hele turneringen. 

  

Turneringen blir avviklet som monrad parturnering med 60 spill og med vanlig poengberegning. 

Turneringen er tildelt forbundspoeng i henhold til standard tildeling. Det blir gode pengepremier til den 

beste fjerdedelen av de deltakende par.   

  

Mer info og påmelding til turneringen HER (https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38865) 

 

Påmelding kan også skje til Ola Granøien tlf 481 56 684 (e-mail:granoienola@gmail.com) eller Lillian 

Lindberg tlf 934 26 190 (e-mail: tuppemor1@gmail.com ). Påmeldingsfristen er satt til torsdag den 25. 

april. Da vi må begrense deltakelsen til maks 42 par, anbefaler vi at man melder seg på i god tid. Her 

vil prinsippet om "først til mølla" gjelde. 

 

  

Vennlig hilsen 

Lørenskog Bridgeklubb 

  

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38865
mailto:granoienola@gmail.com
mailto:tuppemor1@gmail.com


 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


